平成 24 年 3 月 27 日

各   位

会 社 名 株式会社  日住サービス
代 表 者 名 代表取締役社長 野村 英雄
コード番号 8854
上場取引所 大証第 2 部

                     問 合 せ 先 常務取締役管理担当
                        小 寺  隆

                      TEL 06-6343-1841

取締役の担当変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり人事異動を行うこととしましたので

お知らせいたします。
記

１．役員の担当変更

   （新役職名）       （氏   名）      （旧役職名）

  取締役営業本部賃貸担当部長                 取締役営業本部賃貸担当部長
兼賃貸管理担当                     兼賃貸管理部長

賃貸管理部長          西 村 秀 実      賃貸管理部副部長

２．変更日

平成 24 年 4 月１日

以上

犬 伏 健 次